
ZARZĄDZENIE nr 27/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 20.02.2019r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
Dyrektora Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta i Gminy Pilica przyjętego zarządzeniem nr 211/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 
30 kwietnia 2013r. 

zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy Dyrektora 
Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy, w składzie: 

1. Eliza Pasierb - Przewodnicząca Komisji, 
2. Aleksandra Lis - Członek Komisji, 
3. Agnieszka Drużyńska - Hopulele - Członek Komisji. 

§2 
Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Pilica nr 211/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r. 

§3 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


